АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2012                          № 875

г. Уссурийск

Об утверждении Перечня особо

ценного  движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным

бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя

общеобразовательная школа № 24»

г.Уссурийска Уссурийского

городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ

«О некоммерческих организациях», ст. 29 и 31 Устава Уссурийского

городского округа, постановлением  администрации Уссурийского

городского округа от 17 февраля 2011 года № 348-НПА «Об утверждении

Порядка определения видов особо ценного движимого имущества

муниципальных автономных и бюджетных учреждений Уссурийского

городского округа»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень особо ценного  движимого имущества,

балансовая стоимость которого превышает 50000 (пятьдесят   тысяч) рублей,

закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением   «Средняя общеобразовательная школа № 24» г.Уссурийска

Уссурийского городского округа (Приложение № 1).

 2

2. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества,

закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением   «Средняя общеобразовательная школа № 24» г.Уссурийска

Уссурийского городского округа, без которого осуществление  основных

видов  деятельности  будет  существенно  затруднено (Приложение № 2).

3. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на  официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о. главы Уссурийского городского

округа – и.о. главы администрации

Уссурийского городского округа                                                  Р.М. Сяченкова

Приложение № 1

к постановлению

администрации Уссурийского

городского округа

от 02.04.2012 № 875

           ПЕРЕЧЕНЬ

  особо ценного движимого имущества, балансовая стоимость которого превышает

  50 000(пятьдесят тысяч) рублей, закрепленного за Муниципальным бюджетным

  общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 24»

  г.Уссурийска Уссурийского городского округа

           №

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес место

нахождение

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

  1 2 3 4 5 6 7 8

  1 Тепловой

счетчик     в

мастерских

110104000000049 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

81 137,00 1 5 795,52 75 341,48

  2 Пожарная

сигнализация

110104000000016 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

598 449,00 1 256 478,04 341 970,96

 2

3 Тепловой

счетчик

110104000000028 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

83 319,04 1 83 319,04 0

  4 Расходомер ХВС 110104000000042 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

51 106,00 1 7 300,80 43 805,20

  5 Комплект

интерактивного

оборудования

110106000000001 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

98 738,18 1 42 786,64 55 951,54

  6 Компьютеры

персональные

110104000000003 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

157 591,98 1 157 591,98 0

    Итого 1 070 341,20 6 553 272,02 517 069,18

 3

Приложение №2

к постановлению

администрации Уссурийского

городского округа

от 02.04.2012 № 875

ПЕРЕЧЕНЬ

особо ценного движимого имущества, закрепленного за Муниципальным бюджетным общеобразовательным

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 24» г.Уссурийска Уссурийского городского округа, без

которого осуществление основных видов деятельности будет существенно затруднено

№

п/п

Наименование

имущества

Инвентарный

номер

Адрес

местонахождения

Балансовая

стоимость

Количество Сумма

амортизации

Остаточная

стоимость

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Ноутбук Acer

Aspire

110104000000014 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

30 218,09 1 18 743,32 11 474,77

2 Ноутбук

RB-PARTNER

E419L

110104000000015 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

17 767,00 1 17 767,00 0

 4

3 Компьютер 110104000000006 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

31 238,87 1 26 032,50 5 206,37

4 Стол

компьютерный

110106000000011 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

25 925,03 1 25 662,55 262,48

5 Компьютер

ДНС Офис

110104000000040 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

9 641,16 1 9 641,16 0

6 Доска классная 210106000000002 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

3 397,25 1 3 397,25 0

7 Доска классная 210106000000026 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

3 397,25 1 3 397,25 0

8 Доска классная 210106000000027 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

3 397,25 1 3 397,25 0

9 Доска классная 210106000000028 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

3 397,25 1 3 397,25 0

10 Доска классная 210106000000003 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

5 269,59 1 5 269,59 0

11 Доска классная 210106000000029 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

5 269,59 1 5 269,59 0

12 Доска классная 210106000000030 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

5 269,58 1 5 269,58 0

13 Комплекс

парта+2 стула

210106000000005 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

17 850,00 1 17 850,00 0

14 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000003 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

 5

15 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000013 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

16 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000014 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

17 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000015 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

18 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000016 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

19 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000017 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

20 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000018 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

21 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000019 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

22 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000020 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

23 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000021 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

 6

24 Компьютерный

класс

CELERON

210104000000022 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

28 225,08 1 28 225,08 0

25 Компьютер

персональный

110104000000005 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

31 233,42 1 31 233,42 0

26 Компьютер

персональный

110104000000051 г.Уссурийск,

ул.Ленинградская,59

31 233,42 1 31 233,42 0

  итого 534 980,63 26,00 518 037,01 16 943,62